
 

Zadavatel: SJ-agrostřel s.r.o. 
Název zakázky: "NÁKUP ČELISŤOVÉHO DRTIČE SUTI" 1 

 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
Písemná výzva k podání nabídky v souladu s Příručkou pro zadávání zakázek 

na projekty rozvoje venkova v rámci SP SZP na období 2023 - 2027 
 

1. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:   SJ-agrostřel s.r.o. 
Sídlo:    Kamýk 40, 412 01 Kamýk 
Provozovna, koresp. adresa:   Kamýk 40, 41201 Kamýk 
IČ:     61534021 
Kontaktní osoba:   Martin Janů, tel.: 777594000 
Kontaktní e-mail:   martin.janu@seznam.cz 
 
2. Preambule 
Tato Výzva a zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání 
nabídky na dodavatele technologie. Při zadání této zakázky není zadavatel povinen 
použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen zákon).  
Při zadání zakázky tohoto rozsahu je zadavatel povinen použít Příručku pro zadávání 
zakázek na projekty rozvoje venkova v rámci SP SZP na období 2023 - 2027 (dále 
"Příručka“).   

3. Předmět veřejné zakázky 

Název zakázky: 

"NÁKUP ČELISŤOVÉHO DRTIČE SUTI" 

Místo zakázky:   obec Kamýk, k.ú.Kamýk u Litoměřic,  č.p. 40 

Druh řízení:  Zakázka PRV vyšší hodnoty, která nespadá pod režim zákona 
134/2016 Sb, otevřené řízení. 

Druh  zakázky: zakázka vyšší hodnoty 

Popis zakázky: Předmětem zakázky je nákup česlisťového drtiče suti  
Celková předpokládaná hodnota zakázky: předpokládaná hodnota zakázky činí  
5 750 000 Kč bez DPH, tato cena je pouze informativní a lze ji i překročit. 
 

 



 

Zadavatel: SJ-agrostřel s.r.o. 
Název zakázky: "NÁKUP ČELISŤOVÉHO DRTIČE SUTI" 2 

 

 

 

 
4. Termíny a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení dodávky: 1.3.2026 
Požadovaný termín dokončení dodávky : 1.12.2026 
Místo realizace zakázky: obec Kamýk, k.ú. Kamýk u Litoměřic,  č.p. 40 

 
5. Zadávací dokumentace 

a)  Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro 
zpracování nabídky 

b) Zadávací dokumentace včetně požadovaných příloh je v elektronické podobě 
na profilu zadavatele a je přílohou této výzvy. 

 
6. Lhůta a místo pro podání nabídky: 
Kompletní nabídku do výběrového řízení je možné předložit v rozsahu požadovaném 
v Zadávací dokumentaci osobně v provozovně zadavatele  Kamýk 40, 41201, 
Kamýk, nebo doporučeně poštou na téže adrese a to do 6.10.2025 do 11:00 hod.  
Otevírání obálek bude uskutečněno dne 6.10.2025 v 11:30 hod. v kanceláři 
zadavatele na korespondenční adrese zadavatele. Otevírání obálek je veřejné a 
hodnocení nabídek je neveřejné. Výsledek vyhodnocení bude zveřejněn do dvou 
pracovních dnů po vyhodnocení nabídek prostřednictvím profilu zadavatele.  

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 
8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude zpracována dle instrukcí uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
9. Způsob jednání s uchazeči 
Zadavatel nebude s uchazeči jednat o nabídkách. 

10. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
11. Poskytování dodatečných informací 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
 
12. Požadavky na prokázání kvalifikace 



 

Zadavatel: SJ-agrostřel s.r.o. 
Název zakázky: "NÁKUP ČELISŤOVÉHO DRTIČE SUTI" 3 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 
 
 
13. Obchodní podmínky 
Jsou součástí vzoru smlouvy, která je přílohou č. 3 zadávací dokumentace 
 
14. Požadavky na specifikaci případných subdodavatelů 
Zadavatel upozorňuje všechny účastníky výběrového řízení, že uchazeč, který podal 
nabídku ve výběrovém řízení nesmí být personálně ani majetkově propojen s jiným 
dodavatelem, který se účastní tohoto výběrového řízení, jinak bude z výběrového 
řízení vyloučen.  

15. Ostatní podmínky výběrového řízení 
a) Podmínkou účasti ve výběrovém řízení je složení peněžní jistoty ve výši 30.000,- Kč     

( slovy třicet tisíc korun českých), kterou účastník výběrového řízení složí na 
bankovní účet zadavatele. Další podmínky složení jistiny jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

b) Nabídky budou předkládány výlučně v plném rozsahu dle vymezení předmětu 
zakázky, dílčí nabídky nebudou akceptovány.   

c) Soutěž je možné zrušit, taktéž je možné odmítnout všechny předložené 
nabídky, a to vždy bez povinnosti sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

d) Nesplnění některé z podmínek této výzvy může vést k vyloučení nabídky 
z výběrového řízení 

e) Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu uchazeč o zakázku. 
Uchazeč předkládá svou nabídku bezplatně. 

f) Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o 
průběhu výběrového řízení. 

g) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do uzavření kupní smlouvy 
bez uvedení důvodů 

 

V Kamýku dne 18.9.2025    

Martin Janů 

v.z. Ing. Jitka Lukáčová 
( na základě plné moci) 

  


		2025-09-19T18:00:25+0200
	Ing. Jitka Lukáčová




